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Repræsentantskabsmøde 
- og 40 års jubilæum 
Hjermhallen torsdag 26/4 kl. 19.00 
 
 
 

Dagsorden: 
                              1.  Valg af dirigent 
 
                              2.  Formanden aflægger beretning 
 
                              3. Udvalgsformændene aflægger beretning 
 
                              4. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab 
                             samt status pr. 28.02. til godkendelse 
 
                              5. Behandling af indkomne forslag 
 
                              6.  Valg: 
                               a) Formand 
                               b) 1 bestyrelsesmedlem 
                               c) Udvalgsmedlemmer, min 1 pr. udvalg, dog 2 i TU 
                               d) 2 revisorer og en ditto suppleant 
 
                              7. Fastsættelse af stedet for næste repræsentantskabsmøde 
 
                              8. Eventuelt 

 
 

• Skal VVBK lægges sammen med MVBK?? 

• Hvordan skal fælles Danmarksserie og Serie 1-rækker sættes sammen? 

• Skal kidsstævner fortsat være samlet for alle rækker samme sted samme dag? 

• Skal Mix-rækkerne også samarbejde med nogle nye? 

• Skal ungdoms-JM have et stævne med Ålborgholdene? 
 
Hvordan skal fremtiden se ud? Kom til repræsentantskabsmødet, det er her klubberne 
bestemmer hvordan VVBK skal arbejde videre! 
 
Hver klub har 2 stemmer! Man må gerne komme med yderligere 1-2 deltagere, der kan deltage i 
debatten uden dog at have stemmeret.   
Tilmelding: Vi vil gerne gøre lidt ekstra ud af aftenkaffen i år. Derfor vil vi gerne have en tilmelding 
senest 24/4 kl. 21.00 på vvbk@vvbk.dk 
 
VVBK har 40 års fødselsdag ved samme lejlighed 

- derfor er der en gave til de første 40 fremmødte… 
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Bestyrelsens beretning sæson 2006/2007 
 
Ja, så er tiden inde til at se tilbage på året der er gået – store som små oplevelser – samt 
at se ud i fremtiden – hvad venter der os i den.  
Er vi ved at forsvinde?,  
Skal vi køre videre som altid?  
Eller skal vi udvide? 
 
Allerførst vil jeg starte med at ønsker os alle RIGTIG MANGE GANG TILLYKKE. Det er 
nemlig 40 år siden at kredsen startede. Der er klubber, der var med allerede den gang og 
stadig er med, klubber der er forsvundet og nye klubber kommet til – men desværre er vi 
ikke så mange medlemmer/hold som i fordums tider – men det kan der måske laves om 
på. I forbindelse med den nye opdeling af Danmark og evt. en lille udvidelse af kredsen 
skal vi i år havde set på vores vedtægter, da de skal ændres med nye navne m.m. men 
det kommer jeg tilbage til senere. 
 
Først vil jeg siger tak til alle de klubber der igen i år har sikret, at Vestjylland kom på 
landkortet, det være sig Nordisk Mesterskab for Ynglinge i Ikast, de traditionsrige stævner 
som Hjem cup og Elitetræf og vi kan sige at vi også på beach siden efterhånden er godt 
med da Skjern igen i år stod for beach Tour på Vejres, som i denne sæson var en 
semifinale – alle de steder der har haft stævner gøres der et kanon stort stykke frivilligt 
arbejde, og det skal I have tak for, i er med til at udbrede sporten og jeg håber der må 
komme flere til. Udover dette har TC-Vest bevist, at det er kommet for at blive, der har 
igen i år være mange unge omkring dette og deltaget i deres sommer-camp – vi takker alle 
de trænere som lægger deres energi i dette arbejde. Hvis I gerne vil vide mere om TC-
Vest så kan I gå ind på deres hjemmeside www.tc-vest.dk . Vi håber at rigtig mange af 
vore unge spillere vil bruge dette tilbud. Har man som træner lyst til at gi’ en hånd med, er 
det blot med at kontakte TC-vest. 
 
DVBF 
I starten af sæsonen, indbød DVBF sig selv til besøg hos alle kredse, og vi havde besøg 
af Flemming Vest (bestyrelsen medlem i DVBF), Jens Albagaard (Generalsekretær i 
DVBF) og Claus Bøllingtoft (Breddekonsulent i DVBF). Mødet drejede sig bla. om, hvordan 
det stod til i kredsene, om de tilbud som DVBF havde at tilbyde og om, hvordan fremtiden 
kunne se ud. Et stille og roligt møde.  
Denne sæson har for divisionerne været den sidste af denne slags med kvalspil til 
elitedivision og med to 1. divisioner, der er fra næste sæson ændringer i opdelingen af 
divisionerne og antallet af hold – alt dette kan I læse mere om på DVBF’s hjemmeside 
under turneringer. Vi håber, at de hold, vi har, i 1 divisionerne, kan blive i toppen og 
forhåbentlig komme helt til tops, så vi også kan sige at vi har elitehold i kredsen. 
 
KREDSUDVIDELSE: 
Den 4. november blev der afholdt DVBF’s strategi og budgetmøde, hvor der bla. blev 
nedsat en arbejdsgruppe som skulle udarbejde et oplæg til forenkling af gebyrer i dansk 
volley – forslag som gerne skal være med til DVBF’s repmøde.  
Formålet for dette er 

➢ Der skal ske en administrativ forenkling, specielt for klubberne, uden at DVBF eller 
kredse af den grund tjener på det. Det skal være mere simpelt og gennemskueligt 
hvad man betaler. 

http://www.tc-vest.dk/
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➢ Det skal være økonomisk overkommeligt at komme i gang med at spille volley i 
Danmark. 

Derudover var der meget snak omkring det hul der var kommet i Jylland da MVBK havde 
nedlagt sig selv – og efter megen snakken frem og tilbage blev det besluttet at der skulle 
holdes et møde med de resterende kredse vest for ”BROEN” om hvordan det kunne løses. 
Dette møde blev afholdt i Århus i februar, hvor der var stor deltagelse fra alle kredsene og 
der blev talt om mange forskellige muligheder og forslag som bla, omhandlede mixvolley 
og de serier der ligger under 2. div. Det endte med at der blev nedsat en arbejdsgruppe 
omkring motions mix (kommer senere) og at Claus B. fra forbundet fik til opgave at komme 
med et oplæg til fremtiden udfra de forskellige udsagn. Kredsene skulle give respons på 
Claus Bøllingtofts oplæg og til slut mødtes vi igen lige får påske. På dette møde blev der 
enighed om at der ikke var basis for 5 danmarksserier vest for ”broen”, men tre som så var 
helt fyldt op. Vi ved, at det betyder større kørselsafstand for nogle, men vi tror på, at det er 
til glæde for alle at spille mod hold på samme niveau, og det vil også betyde at der vil blive 
serier under danmarksserien –det har vi jo desværre ikke har haft i de seneste år.  

 
 
Overtager MVBK 
På mødet var der en del snak frem og tilbage om, hvordan vi skulle dele rækkerne op. 
Forslaget opererede med at de skulle ”flyde” i forhold til kredsgrænserne, og der skulle 
derfor tages stilling til, hvordan de i så fald skulle administreres, planlægges, dømmes, 
hvordan op- og nedrykninger skulle, hvordan klubberne kunne sikres medindflydelse osv., 
og det endte med at vi lavede kredsgrænserne om og lod en række være i hver kreds. 
Altså i DS i NVBK, en DS i fællesskab mellem FVBK og SyVBK. Den sidste har nogle så 
regnet ud, er en fælles DS for VVBK og det nedlagte MVBK. Dvs. at vi står overfor en 
sammenlægning af de to kredses områder.  
Fra at være landets mindste kreds med 400.000 indbyggere, bliver vi en af de to største 
med 1,1 mio. Det skal sikre nogle gode muligheder for at tilbyde turneringer – men det 
betyder også, at der bliver længere at køre.  
 
Man kan sige at vi ”KØBTE” MVBK. Midtjysk Volleyballkreds nedlagde sig selv for et par år 
siden og har i mellemtiden været administreret af DVBF vedr. seniorturneringer og 
medlemskab, mens VVBK jo hele tiden har kørt den fælles ungdomsturnering for de to 
kredse. Enkeltpersoner i MVBK har arbejdet med kids, beach- og mixvolley – det håber vi 
de er klar til at fortsætte med. 
 

Herrehold i VVBK incl. divisionshold
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Vi ved godt at vi ikke bare kan sige at sådan skal det være, men vi håber meget på at I vil 
komme til repmødet i VVBK og bakke os op i at udvide kredsen. 
Udvidelsen skal sikre, at der er muligheder for at spille volleyball på alle niveauer efter 
sommerferien.  
Ud over en godkendelse fra VVBKs repræsentantskab, skal sammenlægningen også 
godkendes af DVBFs bestyrelse. Det er forhåbentlig på plads inden repmødet. 
Derudover skal der holdes møder med MVBK-klubberne, der jo også skal høres. Næste år 
kommer de forhåbentlig til vores første fælles repmøde. Nogle kommer måske allerede i 
år, for at give deres meninger til kende? 
 
 
KIDS: 
Vi har igen i år haft mange kidshold og det er en stor glæde, men – ja der er jo ofte et 
”men” – vi er ved at være for mange til at stævnerne kan afvikles på en dag i en dobbelthal 
– så det kan betyde at vi bliver nødsaget til at lave mange flere mindre stævne (som flere 
kan håndtere) – hvilket igen vil betyde at trænerne skal af sted flere gange end nu.  
Men det kan også betyde, at flere børn kan deltage i flere levels, hvilket kunne betyde at vi 
også kan få level 5 op at køre? Vi kunne også dele kids i nord og syd m.m. hvilket kunne 
blive fremtiden når/hvis vi udvider kredsen. Jeg vil her benytte lejligheden til at takke alle 
de trænere og forældre der bakke op om kids og så vil jeg gerne at vi i klubberne husker 
på, at de jo ikke forbliver kids med bliver ungdomsspillere, og at de i den forbindelse jo 
ikke behøver at gå direkte til at spille på 6 mands hold i U15 / U17, men at der er mulighed 
for stadig at spille på små hold i det man kalder Teen 1 og 2. 
Dette har også været første år, hvor der har været tilmelding over DVBF ’s 
tilmeldingssystem – og det har givet både fordele og ulemper – men mon ikke det 
efterhånden kommer til at fungere for alle. 
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Kidshold til stævnerne i sæsonen 2006-2007     

Dato Høj- 8. okt. 5. nov. 
26. 
nov. 

21. 
jan 4. feb 4. marts 18. mar 

Stævnested este Vildbjerg Frederiks Skjern Ikast Herning Skive Bedsted Skjern Sum 
Klub           

Skjern 14 6 8 11 7 7 4 5 14 62 

Ikast 12 6 7 8 12 12 5 2 11 63 

Skive 9  5 8 6 8 9  8 44 

Herning 4 2 3 4 4 4 2  2 21 

Vildbjerg 5 4 5 4 3 3 3  3 25 

Holstebro 5 2 4 5 5 4   4 24 

SKF 5 3 4 3 5 5 3 2 5 30 

Hjerm 2  1 2 2 2 2  2 11 

Thisted 1  1   1   1 3 

Bedsted 2   1    2  3 

Tjørring  2   1 2 2  1 2 8 

Ilskov 1    1 1 1  1 4 

Lemvig 2    2   2 2 6 

 64 23 38 47 49 49 29 14 55 304 

 
 
UNGDOM 
Vi har nu gennem en del år kørt vores ungdomsrække sammen med MVBK og der er det 
fastlagt, at de nu høre under os. Der har betydet at der altid har været hold at spille med 
på ens egen niveau og det har kørt rigtig godt, der er blevet fundet både jyske og 
vestjyske mestre i alle rækker, og der er et fælles reglement for turneringen. Der har i år 
kun lydt positive tilbagemeldinger på turneringen, hvor der er taget højde for at stævnerne 
ligger spredt ud over de klubber, der er med, man har dog forsøgt i så vide udstrækning at 
samle det til dobblethaller eller haller tæt på hinanden – dette gør at der er mere liv, 
nemmere samkørsel og bedre sociale relationer. Dette betyder dog ikke at klubber som 
kun har én hal ikke kan få hjemmestævne, hvis de ønsker dette.  
Der er i de seneste to år kørt med at det dårligste resultat skal fratrækkes, men virker det 
efter hensigten? Der er jo stor forskel om der er 5 hold eller 15 hold eller afbud – så måske 
dette ikke skal forbliver sådan eller hvad? 
Der blev indført at ufuldtallige hold gav pointfradrag – har det virket til at der er kommet 
flere eller har det medvirket til at nogle er blevet væk? 
Som noget nyt, har der i år været mulighed for at spille Teen 1 og 2 – det lykkedes at 
afholde et stævne i løbet af sæsonen – er det noget vi skal bruges kræfter på eller skal det 
lægges sammen med de almindelige level 4-ungdomsstævner (aftenen før?) eller hvad? 
Kan vi i øvrigt gøre en god turnering endnu bedre ved at regulere på nogle nethøjder, 
præmier eller andet? 
Nordjysk Volleyballkreds, ser lidt misundeligt på vores gode turnering. De vil gerne have et 
samarbejde om et eller to stævner pr. år. Vi vil foreslå at lave et stævne sammen med 
NVBK i den kommende sæson. Det vil give vore spillere mulighed for at møde nogle nye 
modstandere. På sigt kan det udvides til to stævner om året eller måske et stævne 
sammen med NVBK og et andet sammen med SyVBK. 
Vi kan måske få valgt et UU på dette repmøde, som vil tage stilling til disse spørgsmål. 
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MIX 
Som nævnt tidligere, blev der på februarmødet i Århus 
nedsat et udvalg til at se på mix turneringer, og der 
har vi fået vores folk med i spillet – det viser sig 
nemlig, at det er her i VVBK at det fungerer allerbedst, 
siges det fra DVBF – og det, må jeg sige, er et flot og 
velfortjent skulderklap til Steen og Iver, som jo styrer 
de Vestjyske Mix-turneringer på bedste vis. 
Derfor har DVBF bedt os om at fortælle de andre 
kredse om hvordan det foregår her, så vores model, 
kan blive spredt ud over landkortet, hvilket skal ske 
gennem en arbejdsgruppe med Peter Morell (Bredderkonsulent i DVBF) som tovholder. 
 

Jeg vil til slut ønske alle kredsvindere TILLYKKE, det være sig både Kids, Ungdom og 
Senior i vores egen turnering, samt de hold der er rykket op i divisionerne.  

Jeg vil også sige tak til alle jer frivillige, der gør det muligt at drive volleyball her i 
Vestjylland, såvel i klubber som på kredsplan – trænere, ledere, bestyrelses medlemmer, 
udvalgspersoner og de der træder til ved særlige lejligheder. Bliv ved med det gode 
arbejde I gør.  

På bestyrelsen vegne 

Lone Godballe, formand 

 

Beachvolley beretning 2006/07 
 
Efter et år med utrolige mange solskinstimer kan vi konstatere at der blev 
spillet en del beachvolley. 
Dog var det nok mest i klubberne der blev spillet. 
Bedsted KFUM havde indbudt til Vestjysk Mesterskab den 22. juli. 
Desværre var fremmødet ikke stort. Kun 5 hold fra arrangørklubben havde 
taget imod tilbuddet. 
Dagens store hit var serve konkurrencen, som gav sved på panden til alle. 
Vi havde ellers gjort fin reklame på VVBK Hjemmesiden, men næste gang skal 
vi nok også bruge telefonen og kontakte forskellige personer rundt i klubberne.. 
VM i 2007 er fastsat til lørdag 23.juni i Bedsted.  
Skjern KFUM har også afholdt Nestea Tour i Vejers. Et rigtig godt stævne, 
som der altid er mange deltagere til. 
Tillykke til de Vestjyske Beachmestre! 
Håber at vi alle ses i sandet til sommer? 
 
På beachudvalgets vegne 
Niels Dahlgaard 

Mixhold i VVBK
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Beretning Serie 3 Mix Syd 06-07 
 
For tredie år træk blev Tjørring IF A vinder af turneringen i serie 3 
mix syd og for anden gang ved at vinde samlige stævner. En næsten lige så 
suveræn nr. 2 blev Nøvling KFUM A. Selvom mange af stævnefinalerne mellem 
de hold var meget tætte, havde Tjørring IF A lige det ekstra hel og 
dygtighed, der skal til for at vinde kampen, og som typisk kendetegner et 
tophold.Ved nord/syd finalen i serie 3 mix lykkedes det så endelig for 
Nøvling KFUM A at besejre Tjørring KFUM A og vinde nord/syd finalestævnet. 
Så et stort tillykke til de to hold fra mig. 
19 hold har deltaget i denne sæson med et snit på 13-14 hold til  
stævnerne, hvilket desværre er en lille smule mindre end sidste år. Bl.a 
har en klub som SKF desværre slet ikke kunnet stille hold i mix i denne 
sæson. 
Som altid har vi hygget os ved stævnerne, selvom der bliver kæmpet i 
volleykampene og temperamentet nogen gange stiger lidt.  
Tilsidst vil jeg som altid takke holdene for endnu en god sæson og 
holdenes postitive væremåde til stævnerne.  
 
Steen Jørgensen,  Serie 3 Mix Syd 
 

 
Tilbageblik over sæsonen 2006-07 i Mix-Motion Nord. 
Søndag den 25. marts 2007 blev det sidste Grand-prix stævne i Mix-Motion Nord afviklet 
på Nr. Nissum Efterskole. Stævnet var afslutningen på en rigtig god sæson. En sæson, 
som har budt på mange spændene både to- og tresæts kampe. Kampene mellem de 7 – 8 
stærkeste hold i turneringen har gennem hele turneringen været ret intense. Kun to af 
disse hold har i løbet af turneringen ikke været en tur i B-rækken. Trods jævnbyrdigheden i 
kampene lykkedes det de fleste gange for Holstebro KFUM 1 at slutte som nr. 1, hvilket 
også gjorde dem til kredsvinder. Et stort til lykke til holdet fra Holstebro. 
 
Selv om alle holdene naturligvis altid spiller for at vinde, er der en hyggelig og afslappet 
stemning mellem holdene. Det er mit indtryk, at mange glæder sig til at møde sine 
”venner” fra de andre hold. Mangler et hold en spiller, kan man altid låne en fra et af de 
andre hold. En stor tak til alle holdene, fordi I gør det let at være stævneleder. 
 
Ved afslutningsstævnet i Nr. Nissum havde Nr. Nissum Efterskole og Tranbjerg GF hold 
med for første gang. De klarede sig meget pænt, og jeg tror, vi vil se dem i turneringen fra 
næste sæson. Vi sluttede sæsonen af med en kort evaluering af en problemfri sæson, og 
med servering af sandwich, øl og vand.  
 
Søndag den 1. april mødtes de seks bedst placerede hold fra Nord og Syd i Hjerm. Igen i 
år løb Syd med både 1. og 2. pladsen i A-rækken, mens Struer Firmaidræt vandt B-
rækken. 
 
Iver Bergholt,  Mix-Motion Nord  
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VESTJYSK VOLLEYBALL KREDS 

 

 
DRIFSREGNSKAB  01.03.06 – 28.02.07 

 

 

Indtægter   4/05: 05/06: 06/07: 

 

Turneringsgebyr m.m.  141.645 121.632 162.775 

- Licens m.m.   -55.975 -48.305  -53.195  

Kontingent       1.300    1.250     1.350 

Renter       1.813          1.557     1.646 

Underskud     27.630  35.416              2.940 

 

   116.413 111.550 115.516 

 

 

Udgifter 

 

Turneringsadm.   12.739  13.841  14.528 

Lønninger    11.181          0           0 

Administration   84.192  73.978  82.967 

Bestyrelse      3.641  18.622    8.021 

Udvalg      +242    1.485  10.000 

Tilskud ”Lets volleyball”             0    3.624                   0         

 

   116.413 111.550 115.516 

 

 

 
STATUS pr. 1.3.07 

 

Formue pr. 1.3.06                                                   118.651 

- årets underskud                                                        2.940 

                                                                                --------- 

Bankbeholdning i Nordea                                       115.711 

                                                                                 --------- 

 

Erik Vestergård 

regnskabsfører 
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5. Indkomne forslag 

 
Bestyrelsen foreslår ændring af lovenes paragraf 2: 
 
Oprindelig tekst: 
§ 2. Område 
VVBK dækker hele Ringkøbing Amtskommune samt Karup, Fjends, Skive, Spøttrup, 
Sallingsund, Sundsøre, Morsø, Sydthy, Thisted og  
Hanstholm kommuner i Viborg Amtskommune. 
 
Forslag til ny tekst: 
§ 2. Område 
VVBK dækker som udgangspunkt Region Midtjylland. Klubber i regionens grænseområder 
kan dog selv vælge, hvilken kreds de vil høre til. 
 
 
 

6. Valg 
 
a) Formand   På valg er Lone Godballe 
                                
b) 1 bestyrelsesmedlem  På valg er Tonny Kristensen 
                                
c) Udvalgsmedlemmer, min 1 pr. udvalg, dog 2 i TU 
   På valg er 
   TU:  Bjarne Søndergaard og Jørn Madsen 
   TU mix:  Iver Bergholt og Steen Jørgensen 

UU:  Anja Kjærsgaard 
   DU:  Vakant 
   BU:  Niels Dahlgaard 
   IU:  Mats Björkman 
   PU:  Ingolf Christensen, Jan Troelsgaard  

og Jes Jessen 
      
d) 2 revisorer og en ditto suppleant 
   På valg er 
   Arvid Lisbjerg 
   Jens Thorsen 
   Suppl. : Niels Ole Ørgaard
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Trabjerg Gymnastik 
Forening 0 0 1 5 0 0 0 2 4 0 0 12 2 1 

Blåhøj Idrætsforening 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 
Faster Boldklub og 
Gymnastikforening 0 1 1 14 0 0 1 2 9 0 0 28 7 1 

Hillerslev IF 0 0 0 10 0 0 0 1 6 0 0 17 1 1 
Aulum 
Gymnastikforening, 
Volleyball 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Brande Gymnastik & 
Ungdomsforening 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Vildbjerg Volleyball 7 2 10 4 1 9 0 4 2 0 1 39 5 4 

Fjends Volley 0 0 2 13 0 0 0 1 2 0 0 18 5 2 

Vif Mors Volley 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 

Struer Firmaidræt 0 0 0 14 0 0 0 0 17 0 0 31 0 0 

Skf KFUM Idræt 30 9 1 21 15 15 4 1 10 8 
1
7 114 7 8 

Skjern KFUM 28 27 7 19 0 17 24 4 14 0 0 140 5 10 

Gjellerup KFUM 0 0 1 9 0 0 0 0 6 0 0 16 2 1 

T.I.F.Volleyball 6 5 0 15 0 1 0 0 8 0 0 35 5 3 

Ikast KFUM Idræt 25 29 8 21 0 30 18 5 24 0 0 160 8 20 
Holstebro KFUM 
Volleyball 0 23 10 49 0 0 10 11 27 0 0 130 25 8 

Thisted Volleyball Klub 4 3 0 0 1 1 1 0 7 0 0 17 5 1 

Mejrup Volleyball 0 0 0 16 0 0 0 0 2 0 0 18 3 0 
Kølkjær-Fasterholt Sgi-
Volleyball 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Motionsklubben af 1988, 
Thise 0 1 2 18 1 0 1 1 6 0 0 30 6 2 

Durup If, Volleyball 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Skive Fvk 16 8 2 28 2 29 12 8 25 0 0 130 7 10 

Herning KFUM 4 9 14 19 0 14 3 3 21 0 4 87 8 8 

Sunds KFUM 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8 4 1 
Kibæk Idrætsforening, 
Volleyballafd 0 0 0 7 0 0 4 2 7 0 0 20 3 1 

Bedsted KFUM 8 26 12 9 0 6 20 5 6 0 0 92 6 8 

Ringkøbing KFUM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 7 0 

Bjergby Sg&Iu 0 1 1 6 0 0 1 2 6 0 0 17 0 0 

Langhøj KFUM 0 0 2 14 0 0 0 1 4 0 0 21 1 0 
Lemvig Gymnastik 
Forening 4 0 0 17 0 4 0 0 8 0 0 33 2 1 

Gullestrup If, Volleyafd. 0 0 1 7 0 0 1 1 3 0 0 13 3 1 

Hjerm F.I.F. 4 1 5 17 0 5 6 3 9 0 3 50 8 7 

 136 145 80 360 20 131 106 57 233 8 
2
5 1333 135 99 
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Holdstatistik 06-07-VESTJYSK VOLLEYBALLKREDS 
  Kids Ungdom Senior   Total 

Klubber 06- 05- Dr Pi DJ HJ DY HY 06- 05- MIX DS DS Div Div 06- 05- 06- 05- 

  07 06             07 06 H/D H D H D 07 06 07 06 

Aulum 0 0        0 0 0     0 1 0 1 

Bedsted  2 3 1 1 1 2   5 4 1 1  1 1 4 6 11 13 

Bjergby    0        0 0 1     1 0 1 0 

Blåhøj               1     1   1   

Brande               1     1   1   

Fjends    0        0 0 1     1 1 1 1 

Faster   0       1 1 0 1     1 1 2 1 

FLUIF   0        0 0 1     1 1 1 1 

Gjellerup    0        0 1 1     1 1 1 2 

Gullestrup    0        0 0 1     1 1 1 1 

Herning  4 2        0 1 4  1   5 7 9 10 

Hjerm 2 1        0 0 0 1 1   2 4 4 5 

Holstebro  5 5         0 1 2 1 1 1 1 6 7 11 13 

Hillerslev   0        0 0 1     1 1 1 1 

Ilskov 1          0 0       0   1   

Ikast  12 7 1   1 1   1 4 6 1 1 1 1 2 6 6 22 19 

Kibæk    1        0 0 1     1 0 1 1 

Kølkjær   0        0 0 0     0 0 0 0 

Langhøj    0        0 0 2     2 2 2 2 

Lemvig  2 2        0 0 2     2 3 4 5 

Nøvling   0        0 0 2     2 2 2 2 

Mejrup   0        0 0 1     1 1 1 1 

Ringkøbing    0        0 0       0 0 0 0 

SKF  5 3        0 0     1  1 3 6 6 

Skive  9 5 1 1    1 3 5 2 1 1  1 5 5 17 15 

Skjern  14 11 2 1   1  4 3   1 1   2 2 20 16 

Sunds    0        0 0   1    1 2 1 2 

M88, Thise   0        0 0       0 0 0 0 

Struer Firma   0        0 0 1     1 1 1 1 

Thisted 1 1        0 0    1   1 1 2 2 

Tjørring  2 2     1   1 1 3     3 2 6 5 

Trabjerg               1     1   1   

Volley Mors    0        0 0 2     2 2 2 2 

Vildbjerg 5 5        0 0 2     2 2 7 7 

                      0   0   

Efterskoler:                 0             0   0   

Blåkilde    0        0 3       0 0 0 3 

Ikast USK   0     1   1 0       0 0 1 0 

Nr. Nissum                     1         1   1   

I alt 06-07 64 48 5 3 2 5 1 3 19 25 37 7 7 4 5 60 65 143 138 

  Mini Dr Pi DJ HJ DY HY Ungd.ialt Mx DS DS Div Div Senior Hold  

  /kids       u.kid m.kid M H D H D 
i 

alt  i alt  
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UGP - JM Slutstillinger          

FU: Der fradrages et point pr. manglende spiller ved ufuldtallige hold.        

FD: Fradrag af dårligste resultat (gult)           
Dårligste resultat trækkes fra. Hvis holdet var ufuldtalligt ved det stævne modregnes fradraget 
igen.  

Ved finalestævnet gives dobbelt point. Står to hold lige tælles "flest bedste placeringer"     

altså flest førstepladser, derpå flest andenpladser osv.        

              

Stilling for JM Dame Ungdom (MVBK/VVBK)        Slutstilling 

Hold 
01-
okt 

29-
okt 

18-
nov 

03-
dec 

13-
jan 

03-
feb 

10-
mar 

25-
mar Point FU FD Point 

Ikast DU17 2 2 1 1 2 1 1 1 81  4 77 

Lyseng DU17 1 3 2 2 1 2 3 3 69 1 4 64 

Spentrup DU15 1 5 7 3 4 3 3 2 4 52  1 51 

Lyseng DU15 3 8 5 3 4 + 4 5 40  0 40 

Skovbakken DU15  4 6 - 5 5 6 6 7 31 1 0 30 

Djursland DU19 - 1 - - - - - 2 28  0 28 

Bedsted DU17 - - 4 6 6 5 - 6 20 1 0 19 

Skjern DU15 - - 7 9 7 8 5 8 19 1 0 18 

Hedemølle DU17 - 5 - - - 4 - - 11  0 11 

Skive DU15 - - 6 7 8 7 - 9 17 8 0 9 

Bedsted DU15 - 9 9 8 9 + 7 10 9  0 9 

Djursland DU17 1 - 4 - - - - - - 6  0 6 

Spentrup DU15 2 - - 8 + 10 9 - + 4 2 0 2 

Stilling for JM Herre Ungdom (MVBK/VVBK)          

Hold 
01-
okt 

29-
okt 

18-
nov 

03-
dec 

13-
jan 

03-
feb 

10-
mar 

25-
mar Point    

Ikast HU17 - 1 3 1 1 1 1 1 110  0 110 

Fjellerup HU17  - 1 1 3 2 3 2 4 95  0 95 

Faster DT HU19 - 3 4 2 3 2 - 3 81  0 81 

Bedsted HU17 1 - 5 5 5 4 6 4 2 80  0 80 

Spentrup HU17 + 5 2 4 5 4 3 5 80 15 0 65 

Skive HU19 1 7 6 6 7 7 5 6 69 7 5 57 

Ikast HU15 3 10 8 9 8 8 6 10 47 1 3 43 

Tjørring HU17 - 9 7 8 9 11 7 8 46 9 0 37 

ASV HU17 - - - 7 6 9 - 7 38 2 0 36 

Skjern HU15 1 4 11 10 11 10 10 8 11 23  0 23 

Bedsted HU15  - 12 9 - 11 12 10 12 22  0 22 

Hedemølle HU17 - 3 - - - 5 - - 21  0 21 

Bedsted HU17 2 - - - 10 - - - 9 17  0 17 

Skjern HU15 2 5 13 11 12 13 13 11 15 11  0 11 

Skovbakken HU15 - - 12 - 12 14 9 14 11 1 0 10 

Djursland HU17 1 - 7 - - - - - - 7  0 7 

Ikast USK HU17 - - - - - - - 13 6  0 6 

Ikast HU19 2 - - - - - - - 4  0 4 
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Stilling for Piger MVBK/VVBK Teen4 U15          

Hold 
01-
okt 

29-
okt 

18-
nov 

03-
dec 

13-
jan 

03-
feb 

10-
mar 

25-
mar Point    

Spentrup IF 1 3 2 1 2 1 1 1 1 50  1 49 

IF Lyseng Volley 1 3 2 1 2 + 2 2 38  0 38 

Skovbakken 1 2 1 - 3 3 2 4 3 30 1 0 29 

Skjern KFUM - - 4 6 4 4 3 4 19 1 0 18 

Skive FVK - - 3 4 5 3 - 5 17 8 0 9 

Bedsted KFUM - 4 6 5 6 + 5 6 9  0 9 

Spentrup IF 2 - - 5 + 7 5 - + 4 2 0 2 

Stilling for Damejunior MVBK/VVBK Teen4 U17         

Hold 
01-
okt 

29-
okt 

18-
nov 

03-
dec 

13-
jan 

03-
feb 

10-
mar 

25-
mar Point    

Ikast KFUM 2 1 1 1 2 1 1 1 32  1 31 

IF Lyseng Volley 1 2 2 2 1 2 2 2 22 1 1 20 

Bedsted KFUM - - 3 3 3 4 - 3 6 1 0 5 

Hedemølle Efterskole - 4 - - - 3 - - 3  0 3 
Djurslands Efterskole 
1 - 3 - - - - - - 2  0 2 

Stilling for Dameynglinge MVBK/VVBK U19         

Hold 
01-
okt 

29-
okt 

18-
nov 

03-
dec 

13-
jan 

03-
feb 

10-
mar 

25-
mar Point    

Djursland Efterskole - 1 - - - - - 1 6  0 6 

Stilling for Drenge MVBK/VVBK Teen4 U15         

Hold 
01-
okt 

29-
okt 

18-
nov 

03-
dec 

13-
jan 

03-
feb 

10-
mar 

25-
mar Point    

Ikast KFUM 1 1 1 1 1 1 1 1 49 1 3 45 

Skjern KFUM 1 2 2 3 2 2 2 2 2 30  2 28 

Bedsted KFUM - 3 2 - 3 3 4 3 20  0 20 

Skjern KFUM 2 3 4 4 3 5 4 5 5 11  1 10 

IK Skovbakken  - - 5 - 4 5 3 4 11 1 0 10 

Stilling for Herrejunior MVBK/VVBK Teen4 U17         

Hold 
01-
okt 

29-
okt 

18-
nov 

03-
dec 

13-
jan 

03-
feb 

10-
mar 

25-
mar Point    

Ikast KFUM - 1 3 1 1 1 1 1 58  0 58 

Fjellerup  - 1 1 2 2 2 2 3 47  0 47 

Bedsted KFUM 1 - 4 4 4 3 5 4 2 33  0 33 

Spentrup IF - 4 2 3 4 3 3 4 34 14 0 20 

ASV  - - - 5 5 6 - 5 15 2 0 13 

Hedemølle Efterskole - 3 - - - 4 - - 9  0 9 

Tjørring IF HJ - 7 5 6 6 7 5 6 13 6 0 7 

Bedsted KFUM 2 - - - 7 - - - 7 5  0 5 

Djurslands Efterskole - 6 - - - - - - 2  0 2 

Ikast USK - - - - - - - 8 2  0 2 

Stilling for Herreynglinge MVBK/VVBK U19         

Hold 
01-
okt 

29-
okt 

18-
nov 

03-
dec 

13-
jan 

03-
feb 

10-
mar 

25-
mar Point    

Faster Dream Team - 1 1 1 1 1 - 1 21  0 21 

Skive FVK 1 2 2 2 2 2 1 2 12 3 0 9 

Ikast KFUM 2 - - - - - - - 1  0 1 
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Vestjysk Volleyballkreds Danmarksserier 2006-2007  
          

 Danmarksserie 2006-2007   DSD Grundspil  

 Damer K Sæt+ Sæt- sætdif Bolde+ Bolde- Bolddif. Point 

1 Ikast KFUM 12 34 7 27 985 695 290 22 

2 Thisted VK 12 34 14 20 1112 862 250 20 

3 Skjern KFUM 12 30 16 14 1041 865 176 16 

4 Herning KFUM 12 24 20 4 946 871 75 14 

5 Hjerm FIF 12 17 28 -11 874 1014 -140 6 

6 Skive FVK 12 11 30 -19 718 976 -258 6 

7 Holstebro KFUM 12 1 36 -35 532 925 -393 0 

          

 Oprykningsslutspil 2007   DSD slutspil 1-4  

 Damer K Sæt+ Sæt- sætdif Bolde+ Bolde- Bolddif. Point 

1 Skjern KFUM 2 6 0 6 377 153 224 4 

2 Ikast KFUM 2 3 3 0 134 131 3 2 

3 Herning KFUM 2 0 6 -6 149 376 -227 0 

4 Thisted VK 0 0 0 0 0 0 0 0 

      DSD slutspil 5-7  

 Damer K Sæt+ Sæt- sætdif Bolde+ Bolde- Bolddif. Point 

1 Hjerm FIF 4 12 1 11 322 162 160 6 

2 Skive FVK 4 7 6 1 280 235 45 2 

3 Holstebro KFUM 4 0 12 -12 97 302 -205 0 

          

 Danmarksserie 2006-2007   DSH Grundspil  

 Herrer K Sæt+ Sæt- sætdif Bolde+ Bolde- Bolddif. Point 

1 Skive FVK 12 33 15 18 1095 934 161 20 

2 Ikast KFUM 12 31 19 12 1112 1050 62 18 

3 Holstebro 2 12 29 19 10 1087 947 140 16 

4 Bedsted KFUM 12 25 22 3 1028 983 45 12 

5 Sunds KFUM 12 19 27 -8 961 1031 -70 8 

6 Hjerm FIF 12 11 33 -22 815 1037 -222 6 

7 Skjern KFUM 12 19 32 -13 1017 1133 -116 4 

          

 Danmarksserie slutspil 2007   DSH Slutspil 5-7. plads 

 Herrer K Sæt+ Sæt- sætdif Bolde+ Bolde- Bolddif. Point 

1 Sunds KFUM 2 6 0 6 150 120 30 4 

2 Skjern KFUM 2 3 4 -1 152 163 -11 2 

3 Hjerm FIF 2 1 6 -5 149 168 -19 0 

          

 Danmarksserieherrer oprykningsslutspil      

 1. semifinale Skive - Bedsted 3-0 25-13,25-18,25-18  

 2. semifinale Ikast - Holstebro 3-0 25-17,32-30,25-18  

 Finale Skive - Ikast 3-0 25-23,25-22,25-18  

 3.-4. plads Holstebro-Bedsted Spilles ikke   

  Holstebro er nr. 3 qua bedre placering i grundspillet 

 Slutstilling DSH oprykning       

1 Skive FVK    Oprykkere:   Kvalstævnedeltager 

2 Ikast KFUM  DSD:  Skjern KF   Ingen     

3 Holstebro KFUM  DSH: Skive FVK   Bedsted KFUM   

4 Bedsted KFUM         

 


